
 

                              令和４年９月１４日 

会  員 各位 

一般財団法人長野県剣道連盟 

会 長  加 瀬 浩 明 

〈公印省略〉 

 

小坂憲次杯第５回長野県剣道大会 開催について（通知） 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜
り誠にありがとうございます。心から厚く御礼申し上げます。 
さて、新型コロナウイルス感染拡大の影響により２年続けて中止となりました標記大会につきま

して、年度当初は開催日を３日に分けて実施する予定でしたが、大会運営面や感染症対策の観点か
ら見直し、例年どおり１日開催といたします。 

つきましては、下記のとおりご案内申し上げますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申
し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期 日  令和４年１１月２３日（水･祝） 

           

２ 場 所  長野市真島総合スポーツアリーナ（ホワイリング） 

  長野市真島町真島2268-1 ℡026-283-79771 

 

３ その他  ・詳細は別紙要項をご覧ください。 

       ・今後の感染拡大状況により、開催中止となる可能性がございます。あらかじめご

了承ください。 

       ・当初、大会開催日となっていた１０月３０日（日）に南長野運動公園体育館にて、

以下の行事を開催いたします。詳細につきましては別途ご案内申し上げます。 

 

         午 前：令和４年度剣道級位審査員研修会 ※各支部から１ないし２名の参加 

         午 後：第82回国民スポーツ大会（信州やまなみ国スポ）に向けた 

             第１回定期強化稽古会（仮称）※事前申込みにより希望者自由参加 

 

 

以上 

 

 

 

 
一般財団法人 長野県剣道連盟  

副会長兼専務理事 常田 政邦 
〒380-0844 長野市諏訪町503 

電 話：026-237-8939 
ＦＡＸ：026-235-8266 


